

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250075
Stavba: Adamov-vývoz, oprava čov



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, Státní organizace

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod , a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: 60932171
CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			54 388,44
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	54 388,44	11 421,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			65 810,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZU250075

Stavba: Adamov-vývoz, oprava čov

Místo: Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, Státní organizace

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 388,44	65 810,01
PZU25007			
5	Adamov-vývoz, oprava čov	54 388,44	65 810,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Adamov-vývoz, oprava čov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, Státní organizace

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 388,44

DPH základní
sníženáZáklad daně
54 388,44
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
11 421,57
0,00

Cena s DPH

v CZK

65 810,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Adamov-vývoz, oprava čov

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, Státní organizace

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:

5. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 388,44

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	623,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 765,44
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	504,00
VRN5 - Finanční náklady	3 991,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Adamov-vývoz, oprava čov

Místo:

Datum:

5. 5. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, Státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 388,44

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			623,00		
1	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	1,000	623,00	623,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž čerpadla					
	VV		1		1,000			

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			53 765,44		
2	K	R.024	Odsátí, likvidace splašků z revizní šachty	m3	20,000	400,00	8 000,00	
3	K	R.063	napuštění ČOV	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
4	K	R.069	vyčištění jímky tlakovou vodou	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	R.084	čerpadlo EFRU-16-8-GU	ks	1,000	32 970,00	32 970,00	

D		VRN8	Přesun stavebních kapacit			504,00		
6	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	72,000	7,00	504,00	
	VV		Adamov					
	VV		2*36		72,000			

D		VRN5	Finanční náklady			3 991,44		
7	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,080	49 893,00	3 991,44	